ВЕРХНЕДОБРИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

КАМЫШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

№11/14

От 23.10.2024г.

«О внесении изменений в Решение

Верхнедобринского сельского Со-

вета Камышинского муниципаль-

ного района Волгоградской обла-

сти от 18.12.2023г. №19/27 «О

бюджете Верхнедобринского сель-

ского поселения Камышинского

муниципального района Волго-

градской области на 2024 год и на

плановый период 2025 и 2026 го-

дов» (в редакции от 17.06.2024г.

№7/9)

На основании Устава Верхнедобринского сельского поселения Камышин-

ского муниципального района Волгоградской области, Верхнедобринский

сельский Совет Камышинского муниципального района Волгоградской области

решил:

1. Внести в Решение Верхнедобринского сельского Совета Камышинского

муниципального района Волгоградской области от 18.12.2023г. № 19/27 «О

бюджете Верхнедобринского сельского поселения Камышинского муници-

пального района Волгоградской области на 2024 год и на плановый период

2025 и 2026 годов» (в редакции от 17.06.2024г. №7/9) (далее - Решение) следу-

ющие изменения:

1.1. Статью 1 Решения изложить в следующей редакции:

«1. Утвердить основные характеристики бюджета Верхнедобринского

сельского поселения Камышинского муниципального района Волгоградской

области на 2024 год:

прогнозируемый общий объем доходов бюджета в сумме 11 111,838 тыс.

рублей, в том числе:

безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы

Российской Федерации в сумме 7 649,275 тыс. рублей, из них:

из областного бюджета – 2 319,000 тыс. рублей;

из местных бюджетов – 5 330,275 тыс. рублей;

2

общий объем расходов бюджета Верхнедобринского сельского поселения

Камышинского муниципального района Волгоградской в сумме 11 367,332 тыс.

рублей.

прогнозируемый дефицит бюджета в сумме 255,494 тыс. рублей.

1.2. В пункте 1 статьи 5 слова «на 2024 год в сумме 1 908,773 тыс. рублей, за-

менить словами «на 2024 год в сумме 2 474,573 тыс. рублей».

В пункте 2 статьи 5 слова «на 2024 год в сумме 1 908,773 тыс. рублей, за-

менить словами «на 2024 год в сумме 2 474,573 тыс. рублей».

1.3. Приложения № 1,3,5,7,8 к Решению Верхнедобринского сельского Совета

Камышинского муниципального района Волгоградской области от 18.12.2023 г.

№ 19/27 «О бюджете Верхнедобринского сельского поселения Камышинского

муниципального района Волгоградской области на 2024 год и на плановый пе-

риод 2025 и 2026 годов» (в редакции от 17.06.2024г. № 7/9) изложить в новой

редакции согласно приложениям № 1,3,5,7,8 к настоящему Решению.

2. Настоящее Решение подлежит официальному обнародованию и разме-

щению в сети Интернет на официальном сайте администрации Верхнедобрин-

ского сельского поселения Камышинского муниципального района Волгоград-

ской области https://verhnedobrinskoe.ru/.

Глава

Верхнедобринского сельского

поселения Камышинского

муниципального района Вол-

гоградской области

С.Н. Перепросов